
Protokół nr LXXIII 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

z dnia 30 marca 2023  

Obradom przewodniczył Grzegorz Michalski. Obrady rozpoczęto 30 marca 2023 

 o godz.11:00, a zakończono o godz. 11:19 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski : Szanowni państwo w dniu dzisiejszym LXXIII sesja 

Rady Miejskiej w Mogielnicy sesja nadzwyczajna, na wstępie pozwolę sobie odczytać 

wniosek pana burmistrza w związku ze zwołaniem sesji nadzwyczajnej, który wpłynął na 

moje ręce 28 marca 2023 roku do przewodniczącego Rady Miejskiej w Mogielnicy. Na 

podstawie artykułu 20 ustęp 3 ustawy marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz 

paragrafu 7 regulaminu Rady Miejskiej w Mogielnicy wnoszę o zwołanie sesji nadzwyczajnej 

w dniu 30 marca 2023 roku to jest w czwartek o godzinie 11:00. W sprawie i mamy 1 punkt. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok podpisał pan burmistrz 

Sławomir Chmielewski. Szanowni państwo pozwolę sobie odczytać porządek dzisiejszego 

posiedzenia sesji nadzwyczajnej. Otworzę sesję potwierdzimy sobie i stwierdzimy kworum 

radnych na sesji i przystąpimy do porządku. 

 

Punkt 1, otwarcie i stwierdzenie kworum. 

Punkt 2, powołanie sekretarza obrad. 

Punkt 3, podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Punkt 4, sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

Punkt 5, sprawy mieszkańców. 

Punkt 6, zakończenie obrad. 

 

Na wstępie Szanowni państwo witam szanownych przybyłych gości. Witam szanownych 

radnych. Witam kierownika biura rady, witam Pana Burmistrza, który na chwilkę nam 

wyszedł. I działając zgodnie z artykułem 20 ustęp 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

 o samorządzie gminnym oraz paragrafu 7 rady miejskiej w Mogielnicy zwołuję LXXIII sesję 

Rady Miejskiej w Mogielnicy, sesję nadzwyczajna w dniu 30 marca 23 roku. Witamy 

państwa bardzo serdecznie, witam pana burmistrza i szanowni państwo bardzo bym prosił 

radnych o potwierdzenie kworum. Obecności na dzisiejszej sesji. Dziękuję bardzo na liście 

papierowej mam obecnych 12 radnych i również na wersji elektronicznej poprzez system 

eSesja również obecnych 12 radnych. Stwierdzam kworum, 3 radnych nieobecnych. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski zgłosił radnego Jerzego Marczaka. Radny wyraził 

zgodę na to, żeby być sekretarzem dzisiejszej sesji.  

 

Głosowano w sprawie: 
powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego Jerzego Marczaka za jego 

zgodą. 

 



Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Halina Budzik, Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward Kieszek, 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, 

Piotr Nejman, Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Halina Budzik, Piotr Radecki , Włodzimierz Wasiak 

 

4. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

5. Sprawy mieszkańców. 

 

Nie zgłoszono 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski zamknął LXXIII sesję w Mogielnicy. 

 Na tym protokół zakończono. 

Protokołował   Sekretarz obrad   Przewodniczący obrad. 

Grzegorz Frasoński  Jerzy Marczak   Grzegorz Michalski 


